[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «29» сентября 2022 года                                                                               №  74
х. Песчаный

О внесении изменений в постановление №76 от 24 декабря 2021 года
«О штатном расписании муниципальных служащих

администрации Песчаного сельского поселения
 Тбилисского района»

На основании решения Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района №128 от 31 марта 2022 года «О внесении изменений в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 24 декабря 2021 года № 112 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, окладов за классный чин муниципальных служащих администрации Песчаного  сельского поселения Тбилисского района, иных дополнительных выплат и порядка их осуществления», руководствуясь, статьями 31, 58, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление №76 от 24 декабря 2021 года «О штатном расписании муниципальных служащих администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района» и изложить в редакции, согласно приложения (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                             И.В. Селезнёв
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Песчаного   сельского поселения

Тбилисского района

от  «__» ______ 2022 г. № __

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

муниципальных служащих администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района
с 1 октября 2022 года

	№

пп
	Наименование должности
	Кол-во штатных

единиц
	Размер месячного должностного оклада
	ФОТ

	1.
	Ведущий специалист
	1
	4142,00
	28993,00

	2
	Главный специалист
	1
	5007,00
	33380,00

	Итого:
	2
	4142,00
	28993,00

Глава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                             И.В. Селезнёв

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Песчаного сельского поселения Тбилисского района

от «__» ________ 2022 года № ___

«О внесении изменений в постановление №76 от 24 декабря 2021 года

«О штатном расписании муниципальных служащих

администрации Песчаного сельского поселения
 Тбилисского района»
Проект  подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                          В.А. Олехнович

Проект согласован:
Глава Песчаного сельского поселения
Тбилисского района                                                                     И.В. Селезнёв